
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 89 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245)uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden  milion 
złotych) na sfinansowanie planowanego na 2019 rok deficytu budżetu gminy.

§ 2. Kredyt, o którym mowa w §1 zostanie spłacony w latach 2020 – 2023.

§ 3. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 4. Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy kredytu oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu 
zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie z warunkami określonymi w umowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Rogów

Robert Góra

Id: E8F7BD95-2AAF-4721-998B-132AF753762A. Podpisany Strona 1




